
AunMRIT.Q
wiRTooEauunen

PFIOCES§O N91801.22.02.21.002-DL

OMISSAO ESPECIAL DE DISPENSA E INEXIGIBILIDADE DE LICITACAO

CERTIDAO DE PUBLICACAODA DECLAF}ACAO DE DISPENSA

CERTIFICO,  para  os  devidos  fins,  especialmente  em  atendimento  ao  Disposto  na  Lei   Federal  n°  8.666/93  e
alterac6es posteriores, que a DECLARAeAO DE DISPENSA do  Processo de  Dispensa de Licitaeao tombado sob
o  n°  1801.22.02.21.002-DL, foi devidamente publicada por meio de afixaeao na sede desta autarquia e no  Paeo da
Prefeitura  Municipal  de  Quixeramobim,  nos  termos  do  art.  87  da  Lei  Organica  do  Municfpio  de  Quixeramobim,
respeitando   dessa  forma,   o   principio   da   publicidade   dos   atos   poblicos.   Dado   e   passado   nesta   cidade   de
Quixeramobim, Estado do Ceara, nesta data.

Municfpio de Quixeramobim,  Estado do Ceara, 22 de Fevereiro de 2022.

lc{J(rain_ mo^in  eaA& 4/a 4^4^;:g~
KELCIANE MAFIIA CASTRO DA CRUZ

PBESIDENTE  DA COMISSAO


